
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 октября 2021 г.   № 15/7 
 

О внесении изменений в Положение об Администрации Городского округа 
Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа 

Подольск от 30.11.2015 № 7/11 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области»,  
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести в Положение об Администрации Городского округа Подольск, 
утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 
№ 7/11 (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. подпункты 2.63 и 2.65 пункта 2 раздела II Положения признать 
утратившими силу; 

1.2. пункт 2 раздела II Положения дополнить новым подпунктом 2.71 
следующего содержания: 

«2.71. Утверждение правил землепользования и застройки.»; 
1.3. подпункт 2.71 пункта 2 раздела II Положения считать подпунктом 2.72 

пункта 2 раздела II Положения; 
1.4. раздел II Положения дополнить новым пунктом 3 следующего содержания: 
«3. Администрация Городского округа выступает от имени муниципального 

образования концедентом в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005         
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях». 

Администрация Городского округа является органом, уполномоченным на 
рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения в отношении 
объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального 
образования, и принятие решения в соответствии со статьей 37 Федерального закона 
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».»; 

1.5. пункт 3 раздела II Положения считать пунктом 4 раздела II Положения. 
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск  

для подписания и обнародования. 

consultantplus://offline/ref=73FA140022831934E0F41C38A533CA1CA8C25884FE1382BA717DEF381E7F1C2EF327D7D7B2D133FABBE5C3CDE7QFZFH
consultantplus://offline/ref=73FA140022831934E0F41C38A533CA1CA8C25884FE1382BA717DEF381E7F1C2EE1278FDBB0D728FEB5F0959CA1ABAC106B7621F6401E0DCAQ9Z2H


 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального 
общественного самоуправления и взаимодействию с общественными организациями 
(Соловьев Г. Е.).  
 
 
Председатель Совета депутатов                                           Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                             Подольск 
                                
                                  Д.Н. Машков                                                                  Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

